
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 72 

от 22.04.2024 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Кандидатстване на Община Любимец с проект: "Подмяна на съществуваща 

настилка на открито игрище /тенис на корт/, находящо се  на бул. "Одрин" № 81, гр. 

Любимец"  по обявена от СНЦ „МИГ - Любимец - Ивайловград” покана по мярка 4  (код на 

мярката по ПРСР 2014-2020 г. - 7.2) „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или 

разширяването на всички видове малка по мащаби публична инфраструктура, включително 

инвестиции в енергия от възобновяеми източници и спестяване на енергия“, по процедура чрез 

подбор на проектни предложения с BG06RDNP001-19.771, по Програма за развитие на селските 

райони 2014 - 2020, чрез Водено от общностите местно развитие. 

 
На основание чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 

във връзка с Докладна записка от Илия Илиев – Зам. - Кмет на Община Любимец с Вх. № 

66/18.04.2024г., Общински съвет - Любимец, 

 

 

                 Р Е Ш И :  
 

1.Общински съвет Любимец дава своето съгласие и подкрепя участието на  Община 

Любимец в разработването, кандидатстването и изпълнението на проект: "Подмяна на 

съществуваща настилка на открито игрище /тенис на корт/, находящо се  на бул. 

"Одрин" № 81, гр. Любимец",  по мярка 4  (код на мярката по ПРСР 2014-2020г. - 

7.2) „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички 

видове малка по мащаби публична инфраструктура, включително инвестиции в енергия от 

възобновяеми източници и спестяване на енергия“ от стратегията за ВОМР на "МИГ - 

Любимец - Ивайловград", по процедура чрез подбор на проектни предложения с  № 

BG06RDNP001-19.771, по Програма за развитие на селските райони 2014 - 2020, чрез Водено 

от общностите местно развитие. 

 

2. Общински съвет Любимец дава своето потвърждение, че дейностите, включени в проект  

"Подмяна на съществуваща настилка на открито игрище /тенис на корт/, находящо се  

на бул. "Одрин" № 81, гр. Любимец", съответстват на приоритет 1.Устройство на 

територията и развитие на техническата инфраструктура, Специфична цел 1.3. Интегрирано 

развитие на територията,  Мярка 8 :”Обновяване и развитие на публичната административна, 

образователна, културна, социална и спортна инфраструктура и съобразяването й със 

съвременните потребности” от  Общинския план за развитие на Община Любимец за 

периода 2014 -2020 г. 

 

 

3. Общински съвет Любимец дава своето съгласие за допълнително финансиране на проект  

"Подмяна на съществуваща настилка на открито игрище /тенис на корт/, находящо се  



2 

 

на бул. "Одрин" № 81, гр. Любимец",  по мярка 4  (код на мярката по ПРСР 2014-2020г. - 

7.2) „Подкрепа за инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички 

видове малка по мащаби публична инфраструктура, включително инвестиции в енергия от 

възобновяеми източници и спестяване на енергия“ от стратегията за ВОМР на "МИГ - 

Любимец - Ивайловград", по процедура чрез подбор на проектни предложения с  № 

BG06RDNP001-19.771, по Програма за развитие на селските райони 2014 - 2020, чрез Водено 

от общностите местно развитие в размер до 30% от общия бюджет на проекта, възлизащ на 

50 000,00 лева без ДДС. 

 

 

 

 

 

 

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, 

проведено на 22.04.2024г., Протокол № 9/22.04.2024г., т.14 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на 

ОбС - Любимец. Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал 

се”- 0. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  ПРЕДСЕДАТЕЛ  на ОбС………………….. 

                                         / Т.Станкова/                     


